15086/166 – ostatná plocha vo výmere 110 m2, LV č. 5109 (ďalej len 
„Pozemok“). 

2. Predávajúci predáva a kupujúci kupujú do bezpodielového spoluvlastníctva Pozemok. 

Čl. II 
Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva a kupujúci kupujú pozemok uvedený v čl. I odsek 1 tejto zmluvy za kúpnu cenu celkom 
38 500,00 eur, (slovom: tridsaťosemtisícpäťsto eur), t. j. za 350,00 eur /m² do bezpodielového 
spoluvlastníctva. 

2. Kúpna cena bola stanovená Uznesením č. .../2025 Mestského zastupiteľstva hlavného mesta SR Bratislavy 
zo dňa 23.10.2025. 

3. Kupujúci sú povinní uhradiť dohodnutú kúpnu cenu vo výške 31 579,90 eur na účet hlavného mesta SR